17, Planilha relacionando os segurados empregados envolvidos na autuação, bem como seus respectivos salários c valores recebidos ao título de PLR, nas competências Fevereiro, Março e Abril de 2004.
O Termo de Verificação de Aplicação de Multa, às fls. 15, informa que foi aplicada multa mais benéfica no valor dc RS 5.316,72 (Cinco mil, trezentos e dezesseis reais c setenta e dois centavos), calculado conforme quadro demonstrativo às fls. 16. y
DA IMPUGNAÇÃO 
0 contribuinte foi cientificado pessoalmente da autuação em 05/08/2009, fls. 01? e apresentou impugnação tempestiva, através do instrumento de fls.

[...]

autuação, bem como seus respectivos salários c valores recebidos ao título de PLR, nas 

competências Fevereiro, Março e Abril de 2004. 

O Termo de Verificação de Aplicação de Multa, às fls. 15, informa que foi aplicada 

multa mais benéfica no valor dc RS 5.316,72 (Cinco mil, trezentos e dezesseis reais c 

setenta e dois centavos), calculado conforme quadro demonstrativo às fls. 16. y 

DA IMPUGNAÇÃO  

0 contribuinte foi cientificado pessoalmente da autuação em 05/08/2009, fls. 01? e 

apresentou impugnação tempestiva, através do instrumento de fls.